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REPUBLIKA E SHOIPERISE

_ BASHKIADELVINE
NJESIA F SHERBIMEVE KOMUNITARE
SEKTORI T PYJEVE DHE KULLOTAVE

Nr (ﬁﬁ% ot Delving , mé ¢/ of /12023

Lénda : Kthim informacioni.

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E Ti DHENAVE
PERSONALE
Tirant
QENDRES “RES PUBLICA”

Tirané

Né vijimési 1€ kérkesés tuaj pér informacion me Nr.184/1 prot, daté 20.01.2023 “Mbi Ankimin ndaj
refuzimit pér dhénie t& informacion it dhe kopje t& dokumenteve syrtare”, ju informojmé se nga ana €
Rashkisé Delving nuk éshté kérkuar mendim zyrtar pér rishikimin e kufijéve t€ zonés sé mbrojtur para
miratimit 8 VKM Nr.59, daté 26.01.2022 “Per miratimin e ndryshimit € statusit dhe & sipérfages sé
ckosisitemeve natyrore Park Kombétar (Kategoria 11) 1& zonave t& mbrojtura mjedisore™ dhe si rrjedhojé
nuk disponojmé dokumentacion pérkatés.

Ju faleminderit pér mirékuptimin !
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